05.46.47.85.73

CAMPING BARATAUD TARIFS* 2024

campingbarataud@orange.fr

Réservation en ligne : https://www.camping-oleron-barataud.com/

Modeéle

VENUS

SUPER MERCURE

TITANIA

EMERAUDE

SUPER TITANIA

SUPER OHARA

Descriptif
Mobil home 4 pers.( env22,9m?, +10ans) 1 chambre 1lit double
(140*190) , 1 chambre 2 lits simples (80*80); Salle d'eau (douche, lavabo),
WC indépendant. Cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz, réfrigérateur,
vaisselle 6 personnes, cafetiere électrique, micro-ondes. Séjour, table,
banquette. Terrasse bois 4,50m X4m avecsalonde jardin

Mobil home 4 pers.(env29,7m? +10ans)1chambre 1litdouble
(140*190);1 chambre 2 lits simples (80*80); Salle d'eau (douche, lavabo),
WC indépendant; Cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz, réfrigérateur,
vaisselle 6 personnes, cafetiere électrique, micro-ondes. Séjour, table,
banquette; Terrasse bois 4,50m x4 m avecsalondejardin

Mobil home 4 pers( env29,7m?,<7 ans)1chambre 1litdouble (140*190);
1 chambre 2 lits simples (80*80); Salle d'eau (douche, lavabo), WC
indépendant; Cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz, réfrigérateur,
vaisselle 6 personnes, cafetiere électrique, micro-ondes. Séjour, table, + 4
chaises+ banquette; Terrasse bois 4,50 m X4m avecsalonde jardin

Mobil home 5 pers(env29m? <7 ans) 1chambre 1litdouble (140*190);
1 chambre 2 lits simples (80*80); Salle d'eau (douche, lavabo) , WC
séparé; Cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz, réfrigérateur, congélateur,
vaisselle 6 personnes, cafetiere électrique, micro-ondes. Séjour, table, + 4
chaises banquette. Terrasse boiscouverte 2,35mX4 + Salon de jardin

Mobil home 4/6pers(env31m? <5ans) 1 chambre 1 lit double (140*190);
2 chambre 2 lits simples(80*80) Salle d'eau (douche, lavabo), WC
indépendant; Cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz, réfrigérateur,
congélateur, vaisselle 6 personnes, cafetiere électrique, micro-ondes.
Séjour, table + 4 chaises + banquette. Terrasse bois 4,50mX4 avec salon de
jardin

Mobil home 4/61 chambre 1litdouble (140*190); 2 chambre 2 lits
simples (80*80). Salle d'eau (douche, lavabo, WC). Cuisine équipée avec
évier, 2 feuxgaz, réfrigérateur avec partie congélateur, vaisselle 6
personnes, cafetiere électrique, micro-ondes. Séjour, table, banquette.
Terrasse bois 4,50 m x4 avecsalon de jardin.

07/04 au
12/05

315€

343€

371€

371€

420€

420€

Location dimancheau dimancheen saison

12/05 au
16/06

245€

245€

294€

294€

350€

350€

16/06 au
30/06

301€

315€

322€

322€

364€

364€

30/06 au
07/07

490€

532€

581€

581€

602€

644€

07/07 au
28/07

595€

672€

700€

700€

735€

770€

28/07 au
25/08

742€

784€

805€

854€

875€

910€

25/08 au
01/09

462€

504€

553€

560€

602€

644€

*taxe de séjour & frais de dossiernon inclus

01/09 au
29/09

315€

350€

350€

350€

420€

420€

29/09 au
11/11

294€

294€

315€

315€

406€

406€

Prix/nuit
Mai

85€

90€

90€

100€

110€

110€

Prix/nuit
Av, juin,
Sept

80€

80€

80€

90€

90€

90€
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CAMPING BARATAUD

680 rue des Seuliéres

17650 Saint Denis d’Oléron

Tél: 05.46.47.85.73

E-mail: campingbarataud@orange.fr
https://www.campingbarataud.com/

Date de séjour: du au

Nom & Prénom:
Adresse:

Code Postal:
Ville et Pays:
Téléphone:
Adresse e-mail:

Cocher votre choix:

o N°1 VENUS 2/4 pers (Terrasse) o N°2 SUPER MERCURE 2/4 pers ( Terrasse) o N°3 TITANIA 2/4 pers (Terrasse)
o N°4 EMERANDE 2/4 pers (Terrasse couverte) o N°5 SUPER TITANIA 4/6 pers (Terrasse) o N°6 SUPER O’HARA 4/6 pers (Terrasse)

Les Suppléments:
= Nombre d’animal tenu en laissé et vacciné (max 2 35€/ semaine - 10€/jr):

o Forfait Ménage: hors saison: 50€ pour tous les hébergements
juillet & aolt: N°1=50€ N°2. N°3.N°4. =80€ N°5. N°6.=90€

-> Forfait ménage obligatoire pour tout séjour de 2 a 6 nuits = 25€

Participant au séjour:

Nom & Prénom: Date de naissance:
Nom & Prénom: Date de naissance:
Nom & Prénom: Date de naissance:
Nom & Prénom: Date de naissance:

Acompte et paiement:

Montant de I’acompte joint: € payé Ppar (merci de nous informer votre mode de payement voir ci dessous) :

(4 le susnommé déclare avoir pris connaissance des conditions de réservation https://www.camping-oleron-
barataud.com/wp-content/uploads/conditions.pdf et étre parfaitement d’accord.

Date & Signature:

Comment Calculer son acompte:

v COURT SEJOUR : 122€ acompte fixe

v SEJOUR 1 SEMAINE ET +: 25% du tarifs séjour (hors supplément) + 22€ de frais de dossier = acompte
Exemple : 500€ le séjour X 25% = 125€ — Acompte a verser : 125€ + 22€ = 147€

Méthode de paiement:

o Virement bancaire: CA - St Pierre d’OIérop - IBAN FR76 1170 63102 8517 6426 1001 48 BIC : AGRIFRPP817
(MERCI DE BIEN PRECISER” NOM & PRENOM de la réservation”)

@ Cheéque:(sous condition: + de 30 jours avant la date d’arrivée ) a I'ordre du ”Camping Barataud”

= Carte bancaire: appeler le secrétariat entre 9h30 & 12h30 du lundi au vendredi ou demander a étre appelé
pour procéder au paiement. (préparer votre CB)

o Chéques vacances: 50% de la valeur du séjour sera accepté en chéques vacances. Acompte versé par CV non remboursable
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mailto:campingphareouest@orange.fr
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